ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

08.02.2011 № 9

О проекте строительства досугового центра по адресу: улица 16-я Парковая, владение 21 (ВАО)

Руководствуясь решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее -муниципальное Собрание) от 16 ноября 2010 года № ПО «О проекте строительства досугового центра по адресу: улица 16-я Парковая, владение 21 (ВАО)», учитывая представленное муниципальному Собранию заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Градостроительный план земельного участка (ГПЗУ) с материалами по обоснованию для осуществления строительства досугового центра по адресу: улица 16-я Парковая, вл. 21, для проведения инвестиционных торгов», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1. Поддержать решение комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Восточном административном округе по проекту строительства досугового центра по адресу: улица 16-я Парковая, владение 21 (ВАО) при условии строительства детского досугового центра для детей района.

2. Направить копии данного решения муниципального Собрания в ГУЛ Главное архитектурно-планировочное управление города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин